
TF
PT

BŰ
R

e
q

p
e

IO
Re

Q
EX

IID
IO

O
O

Q
O

SS
SS

Q
Pr

oc
eS

ID
:C

Fi
M

__
TI

E›
|<

DO
G

EH
ID

IŰ
DO

ŰO
O

DD
O

ES
O

BQ
SS

BO
|0

10
01

A4
A1

AO
AB

C
11

EE
ľB

O
FS

O
'l

TS
FQ

SA
TF

SA
B

O
N

M
IB

U
82

00
02

49
D

oc
Ty

pe
ZG

Zü
dC

yE
/[B

l
Z

al
:1

0-
41

99
00

D
oc

:1
20

01
88

50
1

|A
:1

0\
p2

-1
01

06
?2

3?
Ve

r:>
<7

71
05

17
QU

IC
K

St
r:1

lst
zt

číSLo SMLOUVY oBcHoDNíKAz 1200188501
císLo sMLouvY ZÁKAZNÍKA:

sMLOuvA o sDRUžEıvÝçH SLUžBÁcH DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SÍTÍ NÍZKEHO NAPETI (NN)

Účastníci Smlouvy:

„oBcHoDNíK“
obchodní firma: ČEZ Prodej, a.s.
Stalo: Praha 4, DUhøvá1/425, Psč 140 58,
ıčo: 272 82 488
Dıč: 0227282488
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 22581
licence na Obchod s elektřinou: 141015905
registrace OTE: 714
bankovní Spojení: , číslo účtu/kód bankyz/
Zastoupená:
[dále jen „Obchodník“]

A

„ZÁKAZNÍK“
obchodní firma/název: Distribuce tepla Třinec, a.s.
bydliště/sídlo: Máchova 1131, 739 61 Třinec
ıčo: 84809812
Dıč: 0264608812
bankovní spojení:
zastoupení/jednající Za Zákazníka: Ing. Milan Sikora

[dále jen „Zákazník"]

PŘEDMĚT sMLouvY
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 Zák. č. 458/2000 Sb.,
Energetický Zákon [dále jen „EZ“] a Zákona č. 89/2012 Občanský Zákoník, v platném Znění [dále jen „OZ“j,
v režimu přenesení odpovědnosti Za Odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva“]. Zákazník vyslovuje
souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu
o distribuci elektřiny do Odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM“].
Předmětem Smlouvy je Závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napět'Ové hladině NN
ve sjednaném množství a výkonu a převzít Odpovědnost Za Odchylku Za Zákazníka [dále jen „dodávka
elektřiny“] a Zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny“] do OM a závazek
Zákazníka Odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi řádně a včas
dohodnutou platbu Za dodávku elektřiny a regulovanou cenu Za distribuci elektřiny.
Dodávka a Odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují Z distribuční sítě příslušného POS v souladu
se „Smlouvou O připojení", kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční
soustavy“ [dále jen „PPDS“] a „Podmínkami distribuce elektřiny" [dále jen „PDE“], vydanými příslušným PDS.
Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Učastníků Smlouvy jsou uvedena
ve Všeobecných Obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD”], vydanými Obchodníkern, které jsou
Přílohou Smlouvy; ujednáníve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD platnými ke dni řešení těchto vztahů.

sPEcıFıKAoE oDBĚRNÉHO MÍSTA
Jeli Smlouva uzavřena pro více OM, jsou specifikace podle ust. odst. 1) tohoto článku Smlouvy uvedeny
v připojené Příloze této Smlouvy - „Specifikace Odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1 )“.
Dojde-li ve smlouvě O připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku,
dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy O připojení k předmětnému

ČEZ Prodej, as. strana 1

||I||||
|||II||

l||||||
|||||||

|||||||
IIIIIII

IIII
31

00
|01

i7
00

00
11

38
70

08



SW
F“

IV.

OM u příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodnikovi,
a to nejpozději do tři (3) dnů, v případě kdy tak neučiní, nese Odpovědnost Za náhradu Škody vzniklé touto
Změnou Obchodníkovi.

Pro případ vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník Zavazuje snížit svůj odběr
dle vyhlášeného regulačního stupně. Zařazení zákazníků do regulačních stupňů č.1 a č.2 provádí PDS; toto
zařazeni není uvedeno ve smlouvách. V případě, Že na OM je hodnota hlavního jističe 2OOA a vyššíje zákazník
Zařazen do regulačních stupňů následovně:

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v připojené Přiloze k této
Smlouvě - „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2)“

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:

cENA, vYúčTOvÁNi, ZÁLoHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přílohy Cena.
Distribuční sazba/y Odběrného/ých místa je/jsou uvedena/y v připojené Přiloze Smlouvy - "Specifikace
Odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)".

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň Z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných
právních předpisů.
Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.
Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se Sjednává:
a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa“): Máchova 1181, 789 61 Třinec
b) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
d) splatnost faktur: 14. den Od vystaveni dokladu
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem Záloh) zasílaným Obchodnikem
f) počet Záloh/faktur Za Zúčtovaci Období 1 1/1
g) zvláštní fakturační podmínky:

PLATNOST A ÚčıNNosT sMLouvv
Smlouva se uzavírá na dobu: určitou do 31. 12. 2018
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky dle článku
lI. odst. 1~piemfe mlouvy. V případě, Že je Smlouva uzavřena pro více OM, je počátek Zahájení dodávky uveden
v příloze této Smlouvy „Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace plnění (1 )“.

V. ZvLÄšTNí uJEDNÁNi
Nejsou žádná zvláštní ujednání

VI.
1.

153
5i“

SPOLEčNÁ A zÁvĚREčNÁ uSTANOvENi
Účastníci Smlouvy prohlašuji, Že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážněm, srozumitelném
a určitém projednání, a Že jeji obsah Odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich prave' a svobodné
vůle.
Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že
pro určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodnikovi. Ke změnám Smlouvy
může docházet rovněž prostřednictvím Změn VOPD nebo Oeníku Obchodníka.
Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě
týkající se předmětného OM a jsou Účastníky považována za změnu Smlouvy.
Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašuji, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jejím podpisu každá strana ObdrŽí po 1 vyhotovení.
Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPDı PDE a Oeníkem
Obchodníka, platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a Zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich Změnamí,
se kterými bude seznámen v souladu s EZ a OZ.
Jeli Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník
v souladu s ustanovením § 1823 OZ Žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě
před uplynutím lhůty pro odstoupení Od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy.

ČEZ Prodej, as. // strana 2



8. „Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním Způsobem) nebo mimo
obchodni prostory Obchodníka, je Zákazník je-Ii Spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů
od Zahájení dodávky elektřiny.

Přílohy
Cena
Specifikace odběrných míst, časová a technická Specifikace plnění
Všeobecně Obchodní podmínky dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:
Mne-'vc'- .› _ ` / //' /f 2/

v zábřehu, dne 15. 11. 2017 V ________č /4/444................ , dne 'Ý/Á/Á//flg
ZA oBcHoDNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

ČEZ Prodej, 8.5. Distribuce tepla Třinec, a.s.
Bc. Viktor Efienberger, obchodní zástupce prodeje
SME Zákazníkům lng. Milan Sikora,

pödpìs................................,1 .,I...: ........................ i ................. PodS/x....................................................................................

ČEZ Prodej. a.S. Strana 3


